
Kohila 2022.a.tulemused.xls

Kohila lahtiste võistluste protokoll jooksudes, hüpetes ja odaviskes

Koht ja aeg:  Kohila staadion 4.juuni 2022 algusega 11.00

Ilm: soe ja päikeseline

Korraldaja: Eesti Kergejõustikuveteranide Assotsiatsioon

Peakohtunik:  Raivo Kornet

Parima naisseeniori karika võitja:  Epp Lorents, kaugushüpe 4,49 m

Parima meesseeniori karika võitja: Uno Niinsalu, kaugushüpe 4,33 m



Mkõrgus

Page 2

Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond Parim koef. Koht

grupp või linn tulemus tulemus

Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 1,33 1,84 1-2

Viktor Koemets 07.10.1952 65 Tallinn 1,33 1,84 1-2

Lembit Kähri 01.11.1942 75 Tallinn 1,15 1,83 3

Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 1,55 1,80 4

Ülo Derjagin 20.11.1936 85 Tallinn 0,90 1,69 5

Ivo Rebbas 22.02.1965 55 DNS

algkõrgus 0,85 0,9 0,95 1 1,05 1,1

Paavo Kais 1,40

Ivar Raig 1,25

Lembit Kähri 1,00 O O XO

Ülo Derjagin 0,85 XO O XXX

Viktor Koemets 1,25

1,15 1,25 1,33 1,36 1,40 1,45 1,50 1,55

Paavo Kais O O O XO

Ivar Raig O O XXX

Lembit Kähri O

Ülo Derjagin
Viktor Koemets O O XXX
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond Parim koef. Koht
grupp või linn tulemus tulemus

Mati Tiidre 16.09.1942 75 2,30 4,30 1
Ivo Rebbas 22.02.1965 55 3,10 4,08 2
Verner Friberg 30.04.1948 70 Läänemaa 2,20 3,72 3
Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 3,00 3,68 4
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 1,90 2,94 5
Ülo Derjagin 20.11.1936 85 NM

algkõrgus 120 150 160 170 180 190 200 210 220
Verner Friberg 200 o o o
Paavo Kais 250
Ivar Raig 150 xo xo xxo xxo o xxx
Mati Tiidre 200 o o xo
Ülo Derjagin 120 xxx
Ivo Rebbas 250

230 240 250 270 290 300 310
Verner Friberg xxx
Paavo Kais o o o o xxx
Ivar Raig

Mati Tiidre o x-
Ülo Derjagin

Ivo Rebbas o xo o o xxo



Mkolmik
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Ees- ja Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht
perenimi grupp linn tulemus tulemus

Viktor Koemets 7.10.52 65 8,50 12,90 1

Viktor Bürkland 03.09.1948 70 7,46 12,29 2

Dmitri Tee 30.11.1972 45 10,61 12,25 3

Jürgen Lamp 06.03.1944 75 Harjumaa DNS

Aleksei Anikejev 12.05.1974 45 Tallinn DNS

1 2 3 4 5 6

Aleksei Anikejev

Jürgen Lamp

Viktor Bürkland 7,16 x 7,46 x

Dmitri Tee 10,56 10,61 x 10,54

Viktor Koemets x 7,88 8,41 8,50

TUUL

Aleksei Anikejev

Jürgen Lamp

Viktor Bürkland -0,1 +0,9 +0,2 +0,3

Dmitri Tee +0,1 +1,2 +1,5 -0,6

Viktor Koemets +0,1 +0,4 +0,7 +1,6



Mkaugus
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht
grupp linn tulemus tulemus

Uno Niinsalu 22.03.1949 70 4,33 7,13 1
Aleksei Anikejev 12.05.1974 45 5,48 6,32 2
Kuldar Tamm 06.05.1974 45 5,23 6,04 3
Paavo Kais 20.03.1968 50 4,78 5,87 4
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 3,82 5,80 5
Viktor Bürkland 03.09.1948 70 3,20 5,27 6
Jürgen Lamp 06.03.1944 75 DNS
Andrus Mutli 22.08.1969 50 DNS
Gustav Lamp 17.04.2008 PU-16 4,86

1 2 3 4
Uno Niinsalu x 4,33 4,06 4,24
Jürgen Lamp
Ivar Raig 3,82 3,77
Kuldar Tamm 5,23 5,05 5,18 5,12
Paavo Kais 4,78 4,69 4,76 4,77
Aleksei Anikejev x 5,31 5,28 5,48
Andrus Mutli
Gustav Lamp 4,84 4,86 4,53 4,53
Viktor Bürkland 2,9 3,2 3,01

TUUL
Uno Niinsalu -0,2 +0,7 0 +0,6
Jürgen Lamp
Ivar Raig -1,1 -0,4
Kuldar Tamm +0,4 -0,2 +0,1 +1,1
Paavo Kais +0,2 +0,2 +1,6 +1,7
Aleksei Anikejev +0,5 +1,1 +0,7 +1,1
Andrus Mutli
Gustav Lamp 0 -0,1 +1,9 +1,1
Viktor Bürkland -0,8 -0,2 0



M tõkked
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn distants aeg tuul koef. koht
m/s aeg

Andrus Mutli 22.08.1969 50 Tartu 100m 16,00 -0,5 15,37 1
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 100m 22,67 -0,5 19,59 2
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Ees- ja perenimi Sünniaeg VanusegruppMaakond või linn aeg tuul koef. koht
m/s aeg

Juri karasjov 10.03.1987 35 11,27 +1,4 11,13 1
Aavo Kergand 7.8.51 70 14,55 +0,8 11,33 2
Valeri Zhumadilov 21.8.61 60 13,51 0 11,37 3
Uno Niinsalu 22.03.1949 70 Tallinn 14,68 +0,8 11,43 4
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 14,31 +0,8 11,61 5
Taavi Rim 24.10.73 45 12,62 0 11,73 6
Toomas Jaaniste 23.7.66 55 13,56 0 11,81 7
Dmitri Tee 30.11.1972 45 13,11 0 12,18 8
Madis Loit 4.6.84 35 13,01 +1,4 12,84 9
Juhan Kobin 16.01.1954 65 16,10 +0,8 13,06 10
Andrus Mutli 22.08.1969 50 DNS
Gustav Lamp 17.04.2008 P-U16 13,25 +1,4
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg tuul koef. koht
m/s aeg

Valeri Zhumadilov 21.08.1961 60 27,56 +0,4 22,97 1
Juri Karasjov 10.03.1987 35 23,41 -0,6 23,03 2
Aavo Kergand 17.08.1951 70 30,36 0,6 23,21 3
Taavi Rim 24.10.73 45 25,46 +0,4 23,52 4
Toomas Jaaniste 23.7.66 55 27,41 +0,4 23,67 5
Andrei Serõhh 07.07.1979 40 25,17 -0,6 24,01 6
Uno Niinsalu 22.03.1949 70 Tallinn 31,8 +0,6 24,31 7
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 31,61 +0,6 25,32 8
Madis Loit 04.06.1984 35 26,4 -0,6 25,97 9
Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 29,41 +0,4 26,28 10
Andrus Mutli 22.08.1969 50 DNS
Adreas Toomas Kuusk 28.12.1902 U-23 23,33 -0,6
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht
aeg

Jaan Lomp 11.11.1944 75 3:04,92 2:01,83 1
Olev Mitt 06.07.1961 60 2:41,69 2:08,84 2



M_oda

Page 10

Ees- ja Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht
perenimi grupp linn tulemus tulemus

Jaak Turro 01.03.1852 70 34,82 58,50 1
Aavo Kergand 17.08.1951 70 32,04 53,83 2
Lembit Kähri 01.11.1942 75 25,96 49,14 3
Paavo Kais 20.03.1968 50 39,57 48,58 4
Ivo Rebbas 22.02.1965 55 32,85 43,95 5
Kuldar Tamm 06.05.1974 45 33,02 38,68 6
Ülo Derjagin 20.11.1936 85 15,29 37,27 7
Tarmo Saareleht 24.05.1957 65 23,12 36,11 8
Ivar Raig 25.03.1953 65 Tallinn 19,20 29,99 9



N 100m

Page 11

Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg tuul koef. koht
m/s aeg

Ingrit Ernits 09.10.1965 55 Tartu 14,96 +0,8 12,71 1



N 200m
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg tuul koef. koht
m/s aeg

Ingrit Ernits 09.10.1965 55 Tartu 32,80 +0,6 27,10 1
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht
tulemus tulemus

Epp Lorents 25.10.1966 55 4,49 6,01 1

1 2 3 4
Epp Lorents x 4,37 4,23 4,49

TUUL

Epp Lorents +0,2 -0,1 0 +1,5



N kolmik
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Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht
tulemus tulemus

Sirje Zahkna 28.11.1956 65 7,12 11,07 1

Nimi 1 2 3 4 5 6
Sirje Zahkna 6,92 6,74 6,75 7,12

TUUL
+2,3 +1,2 +1,9 +1,3



N_oda

Page 15

Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht
tulemus tulemus

Epp Lorents 25.10.1966 55 Pärnu SVK 0,00 0,00 NM

1 2 3 4
Epp Lorents x x x x
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